Pagas

N. Nota Extra _Emissdo/Pagto

até¢ 31/08/2017

Credor

315 31/07/2017 87 -PREVIDENCIA SOCIAL - MPAS E INSS
08/08/2017
316 31/07/2017 89 - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL
08/08/2017
317 31/07/2017 108 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
08/08/2017
JOSE ANTONIO DOMICIANO

Secretario Municipal de Finangas

Contabilidade - 3.1.01.

218810102
1111102
218810199
1111102
2188199
1111102

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
Estado do Parana
Exercicio: 2017

Despesa Extra no Periodo de 01/08/2017 a 31/08/2017

Conta Extra-Or¢amentaria/Conta Bancaria Vencimento N°.Processo Valor Anulado Pago Estornado A Pagar
INSS 31/07/2017 0/0 3.766.51 0.00 3.766.51 0.00 0.00
BANCOS CONTA MOVIMENTO 3.766.51
OUTROS CONSIGNATARIOS 31/07/2017 0/0 581.70 0.00 581.70 0.00 0.00
BANCOS CONTA MOVIMENTO 581.70
OUTROS VALORES RESTITUIVEIS  31/07/2017 0/0 748.41 0.00 748.41 0.00 0.00
BANCOS CONTA MOVIMENTO 748 41
Total Geral 5.096,62 0,00 5.096,62 0,00 0,00

ADAUTO APARECIDO MANDU

Prefeito do Municipio de Lidianopolis

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS (CONTADOR)

Contador

www.elotech.com.br

28/09/2017

Pag. 1



