

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Paraná

Exercício: 2017

Despesa Extra no Período de 01/08/2017 à 31/08/2017

Pagas até 31/08/2017

N. Nota Extra	Emissão/Pagto Credor	Conta Extra-0	Orçamentaria/Conta Bancária	Vencimento	Nº.Processo	<u>Valor</u>	<u>Anulado</u>	<u>Pago</u>	<u>Estornado</u>	A Pagar
315	31/07/2017 87 - PREVIDENCIA SOCIAL - MPAS E INSS	218810102	INSS	31/07/2017	0/0	3.766,51	0,00	3.766,51	0,00	0,00
	08/08/2017	1111102	BANCOS CONTA MOVIMENTO			3.766,51				
316	31/07/2017 89 - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL	218810199	OUTROS CONSIGNATÁRIOS	31/07/2017	0/0	581,70	0,00	581,70	0,00	0,00
	08/08/2017	1111102	BANCOS CONTA MOVIMENTO			581,70				
317	31/07/2017 108 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL	2188199	OUTROS VALORES RESTITUÍVEIS	31/07/2017	0/0	748,41	0,00	748,41	0,00	0,00
	08/08/2017	1111102	BANCOS CONTA MOVIMENTO			748,41				
					T. 10	- 00 6 6	0.00	.	0.00	
					Total Geral	5.096,62	0,00	5.096,62	0,00	0,00

JOSÉ ANTÔNIO DOMICIANO	ADAUTO APARECIDO MANDU	ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS (CONTADOR)
Secretário Municipal de Finanças	Prefeito do Município de Lidianópolis	Contador

Contabilidade - 3.1.01. www.elotech.com.br 28/09/2017 Pág. 1